MURAT GÖKAY

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ ESCORT XR3I 1.8 92 FIESTA XR21 1.8
92 95 FIESTA 1.6 16V 92 95

BANDO
6PK1900 1 0 ₺

135,00 %18 ₺ 135,00

TOPLAM 1 ₺ 135,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 135,00

%18 KDV ₺ 24,30

GENEL TOPLAM ₺ 159,30

YALNIZ: YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr